
"1.983/2.023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

1 / 1

San Miguel de Tucumán,

 VISTO el Expte. N° 994-18 por el cual el Sr. Rector dispone mediante Res. N°
0945-23 suscribir con la Universidad Politécnica de Madrid un Convenio Marco de
Colaboración Internacional con el objeto de reforzar y facilitar la cooperación, para la
promoción de las capacidades académicas y el desarrollo de una relación estratégica de
interacciones de mutuo beneficio de ambas instituciones.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
TUCUMÁN

-En sesión ordinaria de fecha 22 de agosto de 2023-

 R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Tomar conocimiento de la Resolución Nº 0945-23 dictada por el Sr.
Rector a que se hace referencia en el exordio.-

 ARTÍCULO 2º: Hágase saber y archívese.-

 

Resolución N°: RES - DGAC - 271 / 2023



Hoja de firmas


		2023-08-28T10:45:58-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-08-30T14:12:17-0300


		2023-08-30T14:12:17-0300
	Autorizado por Norma Carolina Abdala


		2023-08-31T11:27:04-0300


		2023-08-31T11:27:12-0300
	Autorizado por Sergio Jose Pagani




